ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 18.04.2022                                                       № 63

О внесении изменений в постановление администрации Барановского сельского поселения

от 06.05.2019 г. № 26 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым

домом»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, статьями 16,

43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», разделом VI постановления Правительства Российской

Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового

дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Уставом Барановского сельского

поселения,  Администрация Барановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                  1.Внести изменения  в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым

домом» (прилагается), утвержденного постановлением администрации Барановского

сельского поселения от 06.05.2019 г. № 26.

Пункт 2.10  административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

- «размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны

затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о признании садового дома жилым

домом).

                  2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленных местах

на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет»

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барановского

сельского поселения                                              М.Н.Собгайда